
平成 30 年 11 月 12 日	

関係各位	

九州大学	マス・フォア・インダストリ研究所所長	 佐伯	修	

九州大学	マス・フォア・インダストリ研究所教員	(教授または准教授)	公募について	

拝啓		時下ますますご清勝のこととお慶び申し上げます.	さて，このたび九州大学	マス・フォア・

インダストリ研究所では下記の公募を行うことになりました.	ご多忙のところまことに恐縮に存じ

ますが，貴関係者にお知らせいただくとともに，適任者をご存じの場合は応募をお勧めくださいま

すよう,	お願い申し上げます.			

敬具

1.公募対象:	九州大学	マス・フォア・インダストリ研究所	教授または准教授１名

2.専門分野:	統計・データ科学及び関連する数理科学分野(産業界との連携活動に関心があること）	

3.任期:	任期なし

4.採用予定日:	2019 年 7 月 1 日	(着任時期は応相談)

5.提出書類:

(1)	履歴書（写真を貼付し,	署名捺印のこと.	電話番号・電子メール等の連絡先を明記）	

(2)	研究業績リスト（論文,	著書,	講演リスト,	さらに産業界との連携活動があれば記載）	

(3)	研究業績の説明,	将来の研究計画,	教育および産業界との連携活動に対する抱負			

(4)	論文別刷等（主なものだけで良い.	プレプリントを含む.	その他,	手に入りにくいもの，	

予稿原稿など必要と思われる資料）	

(5)	ご本人について問い合わせることができる方 3 名の氏名と連絡先,	およびそのうち少なくとも

1 名からの推薦状.	(ただし,	推薦状に関しては応募書類とは別便で推薦者の方が下記提出先に

応募期限までにお送りいただいても結構です.	電子メールやファックスでは受け付けません.)	

6.応募期限:	平成 31年 1 月 31日(木)必着でお送り下さい.

7.書類提出先および問い合わせ先:

〒819-0395	福岡市西区元岡 744	九州大学	マス・フォア・インダストリ研究所	

教員（教授・准教授）候補者選考委員会	 白井	朋之	

e-mail:	shirai@imi.kyushu-u.ac.jp	

書類は封筒に「IMI(教授・准教授)(統計分野)応募書類在中」と朱書し,	簡易書留で郵送して下さい.	

8.その他:

	(1)	応募書類は原則として返却致しません.	返却を希望される方は,	返送先住所を記して切手	

			を貼った返却用封筒を同封して下さい.	

	(2)	応募書類により取得する個人情報は,	本人事案件にのみ利用いたします．	

(3)	九州大学では，「男女共同参画社会基本法(平成 11 年法律第 78 号)」の精神に則り，教員の選



考を行っています．			

	(4)	九州大学では「障害者基本法（昭和 45 年法律第 84 号）」，「障害者の雇用の促進等に関す	

		る法律（昭和 35 年法律第 123 号）」及び「障害を理由とする差別の解消の推進に関する法律	

	（平成 25年法律第 65 号）」の趣旨に則り，教員の選考を行います．	

	(5)	九州大学では，平成 29年 7 月より配偶者帯同雇用制度を導入しています．	

詳細は九州大学男女共同参画推進室のページ	

http://danjyo.kyushu-u.ac.jp/notice/view.php?cId=2600&	

をご覧ください．	

	


